
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. AMMINISTRATIVO - DEMOGRAFICI - VVUU 

 

 

 

Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

Determinazion

e n° 
75 del 

22-06-

2018 
N° Cron. Gen. 420 data reg. 

22-06-

2018 

Oggetto: 

RIPARTO DELLE SPESE RELATIVE AL FUNZIONAMENTO DELLA 

COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE - ANNO 2014 - 

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.  

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  ventidue, del mese di giugno, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la determinazione dirigenziale del Comune di Ascoli Piceno  n. 496  del 16.02.2018 (ns. prot. 9387 del 

18.06.2018) con la quale veniva richiesto il pagamento della somma di € 1.824,21 per l’anno 2014, quale quota parte 

delle spese relative al funzionamento della Commissione Elettorale Circondariale; 

 

RITENUTO di dover provvedere all’impegno, alla liquidazione ed al pagamento della somma sopra indicata; 

 

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 

- di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

➢ di liquidare e pagare a favore del Comune di Ascoli Piceno la somma di € 1.824,21 

(milleottocentoventiquattro/21) quale quota parte delle spese relative al funzionamento della Commissione 

Elettorale Circondariale per l’anno 2014 meglio in premessa evidenziata; 

 

➢ di imputare la suddetta spesa sul Cap. 111 RR.PP “spese funzionamento C.E.Circ.” (impegno n. 285/2014) 

del bilancio del corrente esercizio finanziario; 

 
➢ di versare la somma di €. 1.824,21  sul conto corrente bancario 

intestato al Comune di Ascoli Piceno – Servizio Tesoreria c/o UNICREDIT 

S.p.A. Agenzia Viale Indipendenza n.10 di Ascoli Piceno codice IBAN: 

IT98I0200813507000102493318. 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 

all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed altresì inserita nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, 

del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

La stessa, comportando impegno di spesa sarà trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per la prescritta 

attestazione della regolarità contabile ai sensi del citato art. 183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 22-06-2018 Il Responsabile del Servizio 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. AMMINISTRATIVO - DEMOGRAFICI - VVUU 

 

 

 

Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 (DOTT. SSA FERRETTI SIMONA) 

 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal            25-06-2018 al 10-07-2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 25-06-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

AGENTE DI P.L. 

Alessandro Ranciaffi  

 

Fabio Bosica  

   

 

 


